АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2019                                                                                                          № 99
О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года                 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом инвалидов», с целью определения возможности приспособления жилых помещений и общедомового имущества многоквартирных домов к потребностям инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в составе:

	1.
	Петров Сергей Викторович
	Глава Новоселовского сельского поселения,

председатель комиссии

	2.
	Колпашникова Людмила Николаевна
	управляющий делами Администрации Новоселовского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	3.
	Новикова София Викторовна
	ведущий специалист Администрации Новоселовского сельского поселения,

секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.
	Мыльникова Елена Владимировна
	специалист по ЖКХ Администрации Новоселовского сельского поселения

	5.
	Пидогина Людмила Федоровна
	специалист по воинскому учёту Администрации Новоселовского сельского поселения

	6.
	Панов Евгений Андреевич
	директор ООО «Дальсервис» (по согласованию)

	7.
	Вересов Роман Геннадьевич
	Заместитель директор ООО «Дальсервис» (по согласованию)

2. Комиссии в своей деятельности руководствуется постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом инвалидов».

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	          Глава поселения
	                                        С.В. Петров